
Smlouva oo:···/1o :1v č. :?.!.'ť.?.(f.qqf/1.z„.J>tJ_b. ť!'"; ,f 
C. zakázky.. . ......... . . ........ 1.1..e.{:(.{é 
C. činnosti .. .. .. . .......................................... . 

FN l'lrno 1/ 
smlouva t. 411 .,,,-/t?,/7 //7 / � 

C. FÚ ... [. .. f!.Oc?__.f. ..........
- , , Datum .... Ý.:.(;.�f.7. .. Podpis, , , 

DODATEK C. 1 K RAMCOVE SMLOUVE O PROVADENI KLINICKEHO HODNOCENI 

Masarykova univerzita 

sídlo: Žerotínovo náměstí, 617/9, 601 77 Brno 
jednající: prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D. 

děkanem Lékařské fakulty 

IČ: 
DIČ: 

(dále jen „LF MU") 

a 

na adrese Kamenice 5, 625 00 Brno-Bohunice 
00216224 
CZ00216224 

Fakultní nemocnice Brno 

sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
jednající: 
IČ: 

MUDr. Romanem Krausem, MBA, ředitelem 
65269705 

DIČ: CZ65269705 

(dále jen „FN Brno") 

sjednávají tímto následující dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o provádění klinického hodnocení ze 
dne 26.5.2014, č. LF MU 1119/0004/14 (dále jen „Dodatek"). 

I. 

Předmětem Rámcové smlouvy o provádění klinického hodnocení ze dne 26. 5. 2014 (dále jen 
„Smlouva"), je stanovení podmínek spolupráce mezi LF MU a FN Brno při provádění předem 
neurčeného počtu klinických hodnocení humánních léčivých přípravků. 

li. 

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na prodloužení trvání Smlouvy, a to do 31. 12. 2019.

Ill. 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho zveřejnění spolu se Smlouvou podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o Registru smluv).

2. Strany smlouvy prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že tento Dodatek bude LF MU zveřejněn v
Registru smluv dle zákona o Registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tohoto dodatku si vzájemně vyjasnily, které části
Smlouvy a Dodatku podléhají utajení a nebudou zveřejněny v Registru smluv.

1 



4. Nezveřejní-li Smluvní strany část Smlouvy či Dodatku v Registru smluv dle zákona o Registru

smluv, sledují tím ochranu vzájemných legitimních zájmů, zejména ochranu práv duševního

vlastnictví, obchodní tajemství, know-how, utajovaných informací, osobních údajů nebo

obdobnou ochranu práv třetích osob.

S. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrží po jednom.

6. Jakékoliv změny či doplňky tohoto Dodatku lze učinit pouze písemně se souhlasem obou

smluvních stran.

2 1 -05- 2019 
V Brně dne _____ _ 

za LF MU 

prof. MUDr Martin Bareš, Ph.D. 

Děkan Lé 1ařské fakulty MU

2 

za FN Brno 

MUDr. Roman Kraus, MBA 

ředitel 




